（公 印 省 略）

ス 第 ２ － １ 号

                 令和３年５月７日

神戸総合型地域スポーツクラブ

各区連絡協議会 会長 様

                   神戸市推進委員会委員長

令和３年度「スポーツクラブ 21 ひょうご」

全県連絡協議会における会費納入について（依頼）

 いつも神戸市のスポーツ振興にご尽力頂き誠にありがとうございます。

 「スポーツクラブ21ひょうご」全県連絡協議会規約に基づき会費納入依頼がありました。例年は、

全市会にて徴収しておりましたが、コロナウイルスの影響により全クラブの参加が見込めない状況で

す。そこで、区連絡協議会で区内クラブの取り纏めのご協力をお願い申し上げます。

記

１．納入金額

東灘区連絡協議会 14,000円（14クラブ分）

灘区連絡協議会 12,000円（12クラブ分）

中央区連絡協議会 10,000円（10クラブ分）

兵庫区連絡協議会 8,000円（8クラブ分）

北本区連絡協議会 19,000円（19クラブ分）

北神区連絡協議会 14,000円（14クラブ分）

長田区連絡協議会 13,000円（13クラブ分）

須磨区連絡協議会 20,000円（20クラブ分）

垂水区連絡協議会 22,000円（22クラブ分）

西区連絡協議会 29,000円（29クラブ分）

２．納入の流れ

３．納入期限：令和３年８月３１日（火）

３ 振 込 先

 金融機関名称 三井住友銀行 【店名】神戸市役所 出張所 【店番】５９８

預金種類   普通預金

口座番号   ３１１１２１６

 口座名義   スポーツクラブ２１ひょうご運営
うんえい

等
とう

基金
き き ん

スポーツクラブ２１ひょうご神戸市
こ う べ し

推進
すいしん

委員会
い い ん か い

事務局
じ む き ょ く

※ 振込手数料は、神戸市推進委員会が負担いたします

〔お問合せ先〕

                神戸市役所 スポーツ企画課 （担当：吉山）

                              TEL:078-322-5803 メール：koji_yoshiyama@office.city.kobe.lg.jp

各クラブ

各区連絡協議会

神戸市推進委員会（神戸

市スポーツ企画課）

全県連絡協議会

事 務 局

取りまとめ 取りまとめ